D i fferential  Pressure  Ty p e
Venturi  Cone  Flowmeter
(주)하이트롤
제품설명서
No. 2000-02K
General Information
HFV-Series
개 요

②3-Way 또는5-Way Valve  ③차압전송기
④유량계산기또는유량지시계
*압축성유체를측정할경우
①HFV-Series 차압센서
②3-Way 또는5-Way Valve  ③차압전송기
④유량계산기또는유량지시계
⑤압력센서 ⑥온도센서
적 용
특 징
외 형 도
3
General Information
HFV-Series
Qv∝K   ⊿P
Model                       Size                    A(mm)               B(mm)              C(PT)
HFV-0015                    15A                      200                    65                   1/4
HFV-0020                    20A                      200                    65                   1/4
HFV-0025                    25A                      200                    65                   1/4
HFV-0040                    40A                      260                    75                   1/4
HFV-0050                    50A                      300                    90                   1/2
HFV-0065                    65A                      300                    90                   1/2
HFV-0080                    80A                      360                    90                   1/2
HFV-0100                  100A                      400                  100                   1/2
HFV-0125                  125A                      560                  110                   1/2
HFV-0150                  150A                      560                  110                   1/2
HFV-0200                  200A                      660                  130                   1/2
HFV-0250                  250A                      710                  130                   1/2
HFV-0300                  300A                      760                  130                   1/2
HFV-0350                  350A                      760                  150                   1/2
HFV-0400                  400A                      760                  150                   1/2
HFV-0450                  450A                      920                  150                   1/2
HFV-0500                  500A                      920                  150                   1/2
HFV-0600                  600A                    1220                  150                   1/2
HFV-0700                  700A                    1220                  150                   1/2
HFV-0750                  750A                    1525                  150                   1/2
HFV-0800                  800A                    1525                  150                   1/2
HFV-0900                  900A                    1525                  150                   1/2
HFV-1000                1000A                    2030                  150                   1/2
HFV-1200                1200A                    2030                  150                   1/2
HFV-1500                1500A                    2540                  150                   1/2
HFV-2000                2000A                    3050                  150                   1/2
A±10
*액체의유량측정: 공업용수및상수설비
*기체의유량측정: 하수처리장소화조Gas, 폭기조공기유량, 제철산업의공기유량 측정
*스팀의유량측정: 열병합발전설비, 스팀이요구되는모든설비의유량측정